МИЧУРИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

  03.06.2021г.                                                                                                  № 94

г. Мичуринск

О признании утратившим силу решения Мичуринского городского

Совета народных депутатов от 25.06.2003 № 307 «Об определении

максимального размера торгового места для объектов нестационарной

торговой сети»

Рассмотрев проект решения, внесенный главой города Мичуринска

Тамбовской области, заключение постоянной комиссии по бюджету и

экономике, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Законом Тамбовской области от 25.11.2005 № 387-З «О

признании утратившим силу Закона Тамбовской области «О введении в

действие на территории Тамбовской области системы налогообложения в

виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов

деятельности», Уставом города Мичуринска Тамбовской области,

Мичуринский городской Совет депутатов Тамбовской области решил:

1. Признать утратившим силу решение Мичуринского городского

Совета народных депутатов от 25.06.2003 № 307 «Об определении

максимального размера торгового места для объектов нестационарной

торговой сети».

2. Решение вступает в силу после дня его официального опубликования

в газете «Мичуринска правда» и подлежит размещению на сайте сетевого

издания «РИА «ТОП 68» (www.top68.ru).

Председатель Мичуринского

городского Совета депутатов

Тамбовской области

И.А. Платицын

Глава города Мичуринска

Тамбовской области

                                      М.В. Харников

consultantplus://offline/ref=ABFCE6C8D4D4D5A79889C8DC699A990B45CA2E35B9E8A4B2AF9F2B755106FC7465D136B32D1019DC20F31496F5A9u2I
consultantplus://offline/ref=ABFCE6C8D4D4D5A79889D6D17FF6C30242C0773EBEEBACE7F6C32D220E56FA21379168EA7E5452D127ED0896F28DC2DED0AAu9I
consultantplus://offline/ref=ABFCE6C8D4D4D5A79889D6D866F1C30242C0773EBEE9ABE6F4C07028060FF623309E37EF6B450ADE25F31693E991C0DCADu3I
http://to/